
 

 

 UCHWAŁA NR XXV/200/17 

 RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/183/17 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2017 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Knyszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z Dz. U. 

2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 70a ust. 1 i 2a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) i § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych województw, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 

środków (Dz. U. 2002 r. Nr 46 poz. 430 oraz z 2015 r. poz. 1973) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XXIII/183/17 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat w 2017 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Knyszyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) Skreśla się § 2 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ze środków określonych w § 1 dofinansowane będą następujące formy kształcenia wynikające 

z potrzeb szkół: 

1) studia magisterskie i studia podyplomowe, 

2) kursy kwalifikacyjne, 

3) kursy i szkolenia doskonalące, 

4) seminaria i konferencje, 

5) szkoleniowe posiedzenia rad pedagogicznych.”; 

3) Skreśla się § 6 i § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 2559


		2017-06-27T12:21:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




